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100101  1  14441 PORCIO TERRENY AV. BAIX LLOBREGAT 
(PROVISIONAL)

PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA O INVENTARIO 02/01/2019  0,00 2019000118

100101  2  14464 LOCAL CARRER ANOIA/ CANTONADA SALVADOR 
ALLENDE (SOL)

CONSTRUCCIÓN REALIZADA POR CONTRATO CON 
TERCEROS

25/09/2019  319.023,42 2019001886

TOTAL CLASSIFICACIÓ: TERRENOS URBANOS100101  319.023,42 2Núm. Total de Béns
110104  1  14450 NAU ANOMENADA CALDERERIA EN EL RECINTE 

SIEMENS DE CORNELLA
ARRENDAMIENTO 19/02/2019  0,00 2019000165

110104  2  14451 LOCAL CARRER ACACIA 4 ARRENDAMIENTO 06/05/2019  0,00 2019000167

TOTAL CLASSIFICACIÓ: EDIFICIOS Y LOCALES CULTURALES Y DE OCIO110104  0,00 2Núm. Total de Béns
110105  1  14462 LOCAL CARRER ANOIA CANTONADA  SALVADOR 

ALLENDE (conegut local Tresoreria Seguretat Social)
CONSTRUCCIÓN REALIZADA POR CONTRATO CON 
TERCEROS

25/09/2019  347.190,31 2019001885

110105  2  14463 MILLORES SOBRE EL BE 14462 LOCAL CARRER 
ANOIA

PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA O INVENTARIO 01/01/2019  0,00 2019000790

110105  3  14560 MILLORES LOCAL CASAL AVIS PADRO PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA O INVENTARIO 02/01/2019  0,00 2019001873

TOTAL CLASSIFICACIÓ: EDIFICIOS Y LOCALES  SOCIALES Y ASISTENCIALES110105  347.190,31 3Núm. Total de Béns
110107  1  14557 LOCAL DOLORS ALMEDA 115 ARRENDAMIENTO 20/12/2019  0,00 2019001870

TOTAL CLASSIFICACIÓ: EDIFICIOS, LOCALES E INST. DEPORTIVAS Y DE RECREO110107  0,00 1Núm. Total de Béns
300101  1  14409 MONITORS ACER TFT 24" COMPRA 15/01/2019  2.949,38 2019000008

300101  2  14431 MONITOR LCD TACTIL 24" COMPRA 21/03/2019  838,53 2019000022

300101  3  14514 MONITORS LED SAMSUNG S24F354FHU COMPRA 22/11/2019  1.395,55 2019001703

300101  4  14515 MONITORS IIYAMA PROLITE 27" COMPRA 22/11/2019  1.056,33 2019001703

TOTAL CLASSIFICACIÓ: MONITORES300101  6.239,79 4Núm. Total de Béns
300102  1  14432 ORDINADORS PERSONALS COMPRA 28/03/2019  2.744,28 2019000023

300102  2  14443 INSTAL.LACIO I SERVIDORS COMPRA 27/02/2019  72.600,00 2019000121

300102  3  14445 MACBOOK PRO 13" COMPRA 29/05/2019  2.376,66 2019000131
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300102  4  14454 SEMITORRE ATX NOX HUMMER ZS NEGRA COMPRA 29/05/2019  2.349,82 2019000256

300102  5  14465 ORDINADOR PORTATIL MICROSOFT SURF.PRO 6 
iS 8G 128s 12"

COMPRA 01/08/2019  1.270,50 2019001173

300102  6  14477 MACBOOK PRO 15" TOUCH  BAR COMPRA 09/07/2019  2.799,01 2019001527

300102  7  14494 ARMARI COMUNICACIONS INFORMÀTIQUES COMPRA 20/11/2019  17.999,73 2019001650

300102  8  14495 EQUIPOS ORDENADORES COMPRA 19/11/2019  2.981,44 2019001651

300102  9  14496 PC OPTI 3060 MFF 4GB COMPRA 18/11/2019  2.709,98 2019001652

300102  10  14509 MCBOOK AIR 13" COMPRA 29/11/2019  1.266,40 2019001697

TOTAL CLASSIFICACIÓ: ORDENADORES PERSONALES300102  109.097,82 10Núm. Total de Béns
300103  1  14411 SCANER EPSON DS-530 COMPRA 15/01/2019  2.541,00 2019000010

300103  2  14442 IMPRESSORA CANON PIXMA COMPRA 24/04/2019  87,12 2019000120

300103  3  14455 EPSON IMPRESSORA TERMICA TM-P60II 
BLUETOOTH

COMPRA 06/03/2019  416,24 2019000289

300103  4  14467 IMPRESSORA COMPRA 31/05/2019  110,03 2019001180

300103  5  14473 ESCANER EPSON DS COMPRA 30/04/2019  1.887,60 2019001468

300103  6  14484 SCANNER EPSON DS-530 COMPRA 28/10/2019  2.032,80 2019001561

300103  7  14485 MICROSOFT SURFACE PRO COMPRA 11/11/2019  2.526,48 2019001567

300103  8  14486 APPLE WATCH SERIES 5 COMPRA 09/11/2019  506,99 2019001565

300103  9  14487 APPLE WATCH SERIES 5 + APPLE IPHONE 11 PRO 
MAX (1)

COMPRA 08/11/2019  2.876,17 2019001566

300103  10  14493 TABLET MICROSOFT SURFACE COMPRA 18/11/2019  1.158,67 2019001649

300103  11  14497 CANON PIXMA TS8250 COMPRA 19/11/2019  140,36 2019001653

300103  12  14508 APPLE WATCH 5S 44S COMPRA 02/12/2019  572,33 2019001696
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300103  13  14512 TAULETES INTEL.LIGENTS AMB SUPORT COMPRA 27/11/2019  6.075,41 2019001701

TOTAL CLASSIFICACIÓ: PERIFÉRICOS300103  20.931,20 13Núm. Total de Béns
300104  1  14410 XG 125 REV.3 TOTALPROTECT EQUIP RED WIFI 

(MODEM)
COMPRA 17/01/2019  2.945,14 2019000009

300104  2  14507 QUADRE DE BYPASS SAI MST40 COMPRA 29/11/2019  1.764,87 2019001695

TOTAL CLASSIFICACIÓ: ELECTRONICA DE RED300104  4.710,01 2Núm. Total de Béns
300105  1  14391 INVERSIÓ GENERAL EQUIPAMENT INFORMÁTIC 

EXERCICI 2019
PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA O INVENTARIO 02/01/2019  0,00 2019000001

TOTAL CLASSIFICACIÓ: INVERSIÓN GENERAL EN EQUIPAMIENTO INFORMÁTICO300105  0,00 1Núm. Total de Béns
320101  1  14435 CARRO PER MARCAR CAMPS AMB CAL COMPRA 25/03/2019  465,85 2019000026

320101  2  14440 MARTILLO PERFORADOR BOSCH GBH 12-52 V COMPRA 31/03/2019  1.316,48 2019000099

320101  3  14444 HIDROLAVADORA PROF.KARCHER HD5/11 COMPRA 28/02/2019  768,35 2019000129

320101  4  14457 CORTASETOS DE BATERIA LITIO-ION STIHL HSA 
94 R/60

COMPRA 30/06/2019  449,10 2019000433

320101  5  14458 DESBROZADORA STIHL FS 260 C COMPRA 30/06/2019  2.022,31 2019000433

320101  6  14459 SOPLADOR STIHL BG 86 I CARGADOR AL 300 COMPRA 30/06/2019  413,11 2019000433

320101  7  14466 ASPIRADOR VC 5-A22 
(KIR:ASPIRADOR+BOSSA+BATERIES)

COMPRA 10/07/2019  504,13 2019001176

320101  8  14475 KIT AG 125-A22 + TE 4-A22 + SIW 22T-A 1 
COMPOST D'AMOLADORA, MARTELL 
PERFORADOR ...

COMPRA 03/10/2019  1.173,12 2019001523

320101  9  14476 KIT AG 125-A22 + TE 4-A22 + SIW 22T-A COMPOST 
D'AMOLADORA, MARTELL PERFORADOR...

COMPRA 03/10/2019  1.173,11 2019001523

320101  10  14521 TALADRE PERCUTOR SBE 780-2 COMPRA 30/11/2019  189,97 2019001752

320101  11  14522 MINI AMOLADORA 1300W COMPRA 30/11/2019  143,99 2019001752

320101  12  14525 ESTABILIZADORES DE TENSIÓN COMPRA 29/11/2019  18.043,52 2019001760
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TOTAL CLASSIFICACIÓ: MAQUINARIA GENERAL320101  26.663,04 12Núm. Total de Béns
320102  1  14423 CONJUNTO ALCOTEST 7510 COMPRA 31/01/2019  12.075,80 2019000016

TOTAL CLASSIFICACIÓ: APARATOS DE MEDIDA Y LABORATORIO320102  12.075,80 1Núm. Total de Béns
320103  1  14424 RADIOMOVIL MTM5400 COMPRA 27/02/2019  1.294,60 2019000017

320103  2  14425 CÀMERES POLICIALS AXON BODY 2 "ON LINE" (6) COMPRA 26/02/2019  17.999,94 2019000018

320103  3  14517 ADQUISICIÓ SISTEMA I EQUIP RADIO 
FREQÜÈNCIA  (RFID) DE CONTROL DOCUMENTAL 
PER LA XBC

COMPRA 29/11/2019  90.598,75 2019001717

TOTAL CLASSIFICACIÓ: ELEMENTOS DE SEGURIDAD Y COMUNICACION320103  109.893,29 3Núm. Total de Béns
320104  1  14439 INVERSIO GENERAL UTILS I EINES 2019 PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA O INVENTARIO 01/01/2019  0,00 2019000098

TOTAL CLASSIFICACIÓ: ÚTILES Y HERRAMIENTAS320104  0,00 1Núm. Total de Béns
320201  1  14488 REFORÇ IL.LUMINACIÓ CARRER MARFULL COMPRA 18/11/2019  2.885,74 2019001568

320201  2  14489 SUBSTITUCIO ENLLUMENAT CARRER AMADEU 
VIVES

COMPRA 19/11/2019  2.954,15 2019001569

320201  3  14490 REFORÇ IL.LUMINACIÓ A LA PLAÇA EUROPA COMPRA 18/11/2019  2.632,16 2019001570

TOTAL CLASSIFICACIÓ: INSTALACIONES EN VÍA PÚBLICA320201  8.472,05 3Núm. Total de Béns
330101  1  14418 SOFA MODEL DALI COMPRA 09/01/2019  2.050,95 2019000014

330101  2  14419 TAULETES MODEL 2001 CR COMPRA 09/01/2019  302,50 2019000014

330101  3  14420 PRESTATGE PER ARMARI 120 COLOR BLANCO COMPRA 09/01/2019  33,88 2019000015

330101  4  14421 PRESTATGE ARMARI DE 120 COLOR ARENA COMPRA 09/01/2019  33,88 2019000015

330101  5  14447 TAULES DE PEU PLEGABLES COMPRA 21/05/2019  1.490,72 2019000135

330101  6  14448 CARRO TRANSPORT TAULES COMPRA 21/05/2019  481,58 2019000135

330101  7  14449 PACK DE 30 CADIRES PALS DE RESOL COMPRA 21/05/2019  849,42 2019000135
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330101  8  14468 BANC VESTUARI COMPRA 04/04/2019  1.140,40 2019001243

330101  9  14498 BAÚL MOBIL A LA BCC COMPRA 09/10/2019  128,33 2019001657

330101  10  14547 MODUL INICIAL A UNA CARA DE MOBLE PER A 
CONTES AMB RODES

COMPRA 17/12/2019  1.216,78 2019001782

TOTAL CLASSIFICACIÓ: MOBILIARIO GENERAL330101  7.728,44 10Núm. Total de Béns
330102  1  14392 INVERSIO GENERAL MOBILIARI URBÀ EXERCICI 

2019
PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA O INVENTARIO 02/01/2019  0,00 2019000002

330102  2  14499 MOBLE PIRÀMIDE EXPOSITOR AMB SOCOL DE 
LLIBRES

COMPRA 22/10/2019  233,18 2019001661

TOTAL CLASSIFICACIÓ: MOBILIARIO URBANO330102  233,18 2Núm. Total de Béns
330103  1  14417 GABIA PER ENMAGATZEMAR MATERIAL COMPRA 14/02/2019  604,94 2019000013

330103  2  14433 ESPATLLERES DE TRES PLACES DE 15 BARROTS COMPRA 18/03/2019  2.514,02 2019000024

330103  3  14434 TAULA PING-PONG MOD. E COMPRA 05/03/2019  1.936,00 2019000025

330103  4  14452 PORTERIES DE FUTBOL 11 COMPRA 06/06/2019  2.991,12 2019000170

330103  5  14453 TAULA PING PONG MODEL E COMPRA 07/06/2019  1.936,00 2019000190

330103  6  14456 BANQUETA JUTGE VOLEI GRADUABLE COMPRA 05/07/2019  1.187,66 2019000290

330103  7  14472 XARXES I PORTERIA HANDBOL COMPRA 05/09/2019  1.258,04 2019001406

330103  8  14483 TAULA PING-PONG MODEL E COMPRA 29/10/2019  1.936,00 2019001553

330103  9  14491 PORTERIA HANDBOL COMPRA 14/11/2019  1.258,04 2019001571

330103  10  14500 SUBMINISTRAMENT I CISTELLES BASQUET 
ESCOLA L'ARENY

COMPRA 15/11/2019  3.799,40 2019001662

330103  11  14504 TAULA PING PONG MODEL E COMPRA 21/11/2019  1.936,00 2019001667

330103  12  14505 PORTERIA FUTBOL COMPRA 03/12/2019  1.750,87 2019001690

330103  13  14506 XARXES PERIMETRALS PROTECTORES COMPRA 25/11/2019  2.964,50 2019001691
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330103  14  14510 JOC 2 BARRES 19000 MM BMP COMPRA 12/11/2019  1.694,00 2019001698

330103  15  14511 PARAL.LELA AMERICANA BMP 10103 COMPRA 12/11/2019  1.004,30 2019001698

330103  16  14516 GABIES PER EMMAGATZEMAR MATERIAL COMPRA 03/12/2019  2.988,70 2019001715

330103  17  14518 MARCADOR STB MULTIDEPORTE MOD. 200 PRO COMPRA 28/11/2019  3.561,03 2019001749

330103  18  14519 MODUL POSESSIÓ STB 14" 24" MOD. 600 CRONO COMPRA 28/11/2019  3.382,43 2019001749

330103  19  14520 MARCADOR STB SERIE FUTBOL MOD. F-200 COMPRA 28/11/2019  4.411,54 2019001749

330103  20  14524 POLEA CONICA ISOINERCIAL IEVO COMPRA 10/12/2019  1.754,50 2019001755

330103  21  14526 ELIPTICA RS LINE COMPRA 26/11/2019  696,66 2019001761

330103  22  14527 BICICLETA RS LINE COMPRA 26/11/2019  497,45 2019001761

330103  23  14528 CINTA DE CORRER FAST-80 COMPRA 26/11/2019  3.060,56 2019001761

330103  24  14529 PRENSA DE PIERNAS "ESSENCE" COMPRA 26/11/2019  2.841,18 2019001761

330103  25  14530 TREN DE POLEAS "ESSENCE" COMPRA 26/11/2019  3.860,37 2019001761

330103  26  14531 BANCO CON INCLINACIÓN COMPRA 26/11/2019  880,45 2019001761

330103  27  14532 SOPORTE COMPLETO 7 JGO 2 A 14 KG. 
MANCUERNAS

COMPRA 26/11/2019  795,63 2019001761

330103  28  14533 SOPORTE COMPLETO 7 JGO 16 A 28 KG. 
MANCUERNAS

COMPRA 26/11/2019  1.256,26 2019001761

TOTAL CLASSIFICACIÓ: MOBILIARIO DEPORTIVO330103  58.757,65 28Núm. Total de Béns
330104  1  14408 BRAÇ TRITURADOR COMPRA 07/01/2019  266,20 2019000007

330104  2  14430 COMBI NF BALAY 3KF6812WI COMPRA 06/03/2019  599,00 2019000021

330104  3  14470 FRIGORIFIC UNA PORTA TABLE TOP COMPRA 22/08/2019  179,00 2019001395

330104  4  14481 RENTADORA PER ESCOLA BRESSOL EDELWEISS COMPRA 29/05/2019  430,00 2019001547

330104  5  14535 CONGELADOR ZANUSSI COMPRA 12/12/2019  699,00 2019001763
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330104  6  14536 ASSECADORA SIEMENS COMPRA 12/12/2019  599,00 2019001764

330104  7  14537 DESCALCIFICADOR COMPRA 13/12/2019  883,30 2019001765

330104  8  14549 FRIGORIFIC UNA PORTA TABLE TOP COMPRA 25/12/2019  179,00 2019001784

TOTAL CLASSIFICACIÓ: ELECTRODOMESTICOS330104  3.834,50 8Núm. Total de Béns
330105  1  14414 DESTRUCTORA DINO28 AUTOFEED COMPRA 23/01/2019  417,45 2019000012

TOTAL CLASSIFICACIÓ: EQUIPOS DE OFICINA Y FOTOCOPIADORAS330105  417,45 1Núm. Total de Béns
330106  1  14393 INVERSIO GENERAL  FONDO BIBLIOGRAFIC 

EXERCICI 2019
PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA O INVENTARIO 02/01/2019  0,00 2019000003

TOTAL CLASSIFICACIÓ: FONDO BIBLIOGRÁFICO Y AUDIOVISUAL330106  0,00 1Núm. Total de Béns
330201  1  14412 PANTALLA LED 65" COMPRA 29/01/2019  999,00 2019000011

330201  2  14437 PROJECTOR OPTOMA W318STe COMPRA 12/04/2019  851,84 2019000072

330201  3  14438 PROJECTOR EPSON EB-U42 (3) COMPRA 12/04/2019  1.887,60 2019000072

330201  4  14469 AMPLIFICADOR MARK BASS CMD JB PLAYERS COMPRA 23/07/2019  469,00 2019001339

330201  5  14478 PROJECTOR TOSHIBA TV 49" COMPRA 14/10/2019  453,75 2019001540

330201  6  14479 PANTALLA LED EXTERIOR - PANEL LED PER 
SEGURETAT VIAL

COMPRA 21/10/2019  8.088,97 2019001541

330201  7  14523 DOS AMPLIFICADORS GUITARRA COMPRA 02/12/2019  1.167,65 2019001753

330201  8  14538 AMPLIFICADORS BANDIT 112 (2) COMPRA 15/12/2019  877,98 2019001768

330201  9  14548 PROJECTOR FHD 3D CINEMA A CASA I SUPORT 
PARET

COMPRA 25/12/2019  643,10 2019001784

TOTAL CLASSIFICACIÓ: EQUIPAMIENTO TRATAMIENTO IMAGEN, SONIDO E ILUMINACION330201  15.438,89 9Núm. Total de Béns
330202  1  14394 INVERSIO GENERAL EQUIPAMENT SOPORTE D' 

ACTES EXERCICI 2019
PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA O INVENTARIO 02/01/2019  0,00 2019000004

TOTAL CLASSIFICACIÓ: EQUIPAMIENTO SOPORTE DE ACTOS330202  0,00 1Núm. Total de Béns
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330203  1  14426 TIMBAL YAMAHA TP 3326 COMPRA 01/03/2019  1.939,00 2019000019

330203  2  14436 PIANO U1 H (121) SERIE 2673682 COMPRA 05/04/2019  4.750,00 2019000071

330203  3  14460 BAIX ELECTRIC MARCUS MILLER V7 ALDER 4ST 
TOB SUNB 2G

COMPRA 23/07/2019  475,00 2019000691

330203  4  14461 BATERIA ACUSTICA YAMAHA STAGE CUSTOM 
BIRCH ST I COMPLEMENTS

COMPRA 23/07/2019  853,99 2019000692

330203  5  14471 VIOLA CANTABILE MODEL GAMBA MEDIDA 11 COMPRA 10/09/2019  534,99 2019001400

330203  6  14480 PIANO DIGITAL PER ESCOLA DE MÚSICA COMPRA 02/11/2019  988,00 2019001546

330203  7  14492 GUITARRA ACÚSTICA COMPRA 22/11/2019  382,00 2019001648

330203  8  14534 BATERIA AMB ACCESORIS COMPRA 15/12/2019  724,54 2019001762

TOTAL CLASSIFICACIÓ: INSTRUMENTOS MUSICALES330203  10.647,52 8Núm. Total de Béns
600201  1  14395 INVERSIO GENERAL SOFTWARE. EXERCICI 2019 PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA O INVENTARIO 02/01/2019  0,00 2019000005

TOTAL CLASSIFICACIÓ: SOFTWARE600201  0,00 1Núm. Total de Béns
B00101  1  14561 QUOTES URBANISTIQUES REPARCEL.LACIO 

FINCA UNITAT 2
PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA O INVENTARIO 02/02/2019  0,00 2019001874

TOTAL CLASSIFICACIÓ: TERRENOS PMSHB00101  0,00 1Núm. Total de Béns
B00401  1  14558 CESSIO 10 % APROFITAMENT URBANISTIC ALTA POR SUSTITUCIÓN EN METÁLICO DEL 

APROVECHAMIENTO URBANÍS
19/11/2019  614.575,10 2019001871

B00401  2  14559 CESSIO 10 % APROFITAMENT URBANISTIC ALTA POR SUSTITUCIÓN EN METÁLICO DEL 
APROVECHAMIENTO URBANÍS

15/04/2019  30.747,94 2019001872

B00401  3  14563 APLICACION DEL FONS EN METALIC  IVA JUNTA 
COMPENSACIO POLIGON PLA PARCIAL 10

PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA O INVENTARIO 01/01/2019  0,00 2019001880

TOTAL CLASSIFICACIÓ: DOTACIONES ECONÓMICAS PMSHB00401  645.323,04 3Núm. Total de Béns
C10202  1  14396 INVERSIO GENERAL COLECC HISTOR-ARTIST 

C.MERCADER EXERCICI 2019
PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA O INVENTARIO 02/01/2019  0,00 2019000006

TOTAL CLASSIFICACIÓ: COLECCIÓN HISTÓRICA-ARTÍSTICA MUSEU PALAU MERCADERC10202  0,00 1Núm. Total de Béns
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E00101  1  14474 CESSIO D'US DE LA NAU ANOMENADA 
CALDERERIA ALS CASTELLERS DE CORNELLA

CONSTITUCIÓN DE DERECHO REVERTIBLE O 
COND. RESOL. EN CONTRA

09/07/2019  0,00 2019001486

E00101  2  14555 CESSIO D'US DEL LOCAL ACACIA 4 A FAVOR DE 
L'ASOCIACION ANDALUZA HIJOS DE ALMACHAR

CONSTITUCIÓN DE DERECHO REVERTIBLE O 
COND. RESOL. EN CONTRA

24/05/2019  0,00 2019001868

TOTAL CLASSIFICACIÓ: BIENES Y DERECHOS REVERTIBLESE00101  0,00 2Núm. Total de Béns

TOTAL GENERAL:  1.706.677,40 134Núm. Total de Béns

DILIGÈNCIA: Aprovat per l’Ajuntament Ple, en sessió de data 30 de setembre de 2020.
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